
Dz.U./S S199
14/10/2022
563457-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:563457-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łomża: Urządzenia medyczne
2022/S 199-563457

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Adres pocztowy: Al. Piłsudskiego 11
Miejscowość: Łomża
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-404
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Barszcz
E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl 
Tel.:  +48 864733268
Faks:  +48 864733210
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.szpital-lomza.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa tomografu komputerowego wraz z adaptacją pomieszczeń dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Numer referencyjny: ZT-SZP-226/01/22/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
https://www.szpital-lomza.pl/


Dz.U./S S199
14/10/2022
563457-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest:
a) zakup i dostawa tomografu komputerowego dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, o parametrach 
wymaganych określonych w Załączniku nr 4 do SWZ
b) wykonanie adaptacji pomieszczeń Szpitala Wojewódzkiego w Łomży zlokalizowanych w Pawilonie C, 
zgodnie z Programem funkcjonalno – użytkowym, stanowiącym Załącznik nr 11 do SWZ
c) montaż i uruchomienie dostarczonego tomografu komputerowego wraz z wyposażeniem określonym w 
Załączniku nr 4 do SWZ, w tym automatyczny wstrzykiwacz kontrastu, wraz z pełną obsługą gwarancyjną oraz 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego, na warunkach określonych w w Załączniku nr 5 do SWZ,
d) wykonanie demontażu zainstalowanego w pomieszczeniach Zakładu Diagnostyki Obrazowej mammografu 
producenta HOLOGIC Inc., model: Selenia Dimensions 3D, zakupionego przez Zamawiającego w 2017 
r. u dostawcy TIMKO Sp. z o.o. oraz przeniesienie mammografu i zamontowanie oraz uruchomienie w 
zaadoptowanych pomieszczeniach w Pawilonie C

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 891 870.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18-404 Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
a) zakup i dostawa tomografu komputerowego dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, o parametrach 
wymaganych określonych w Zał. nr 4 do SWZ
b) wykonanie adaptacji pomieszczeń Szpitala Wojewódzkiego w Łomży zlokalizowanych w Pawilonie C, 
zgodnie z Programem funkcjonalno – użytkowym, stanowiącym Zał. nr 11 do SWZ
c) montaż i uruchomienie dostarczonego tomografu komputerowego wraz z wyposażeniem określonym w 
Załączniku nr 4 do SWZ, w tym automatyczny wstrzykiwacz kontrastu, wraz z pełną obsługą gwarancyjną oraz 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego, na warunkach określonych w w Zał. nr 5 do SWZ,
d) wykonanie demontażu zainstalowanego w pomieszczeniach Zakładu Diagnostyki Obrazowej mammografu 
producenta HOLOGIC Inc., model: Selenia Dimensions 3D, zakupionego przez Zamawiającego w 2017 
r. u dostawcy TIMKO Sp. z o.o. oraz przeniesienie mammografu i zamontowanie oraz uruchomienie w 
zaadoptowanych pomieszczeniach w Pawilonie C,
2. Wymagany okres gwarancji: a) na tomograf z wyposażeniem określonym w Zał. nr 4 do SWZ, w tym 
automatyczny wstrzykiwacz kontrastu - 24 m-ce, b) na roboty budowlano-instalacyjne, stolarkę okienną 
i drzwiową, zasilacz ups - 60 m-cy, na wykładzinę podłogową - 96 m-cy, na osprzęt elektryczny (lampy, 
przełączniki, włączniki itp.) , okładzinę ścienną z wykładziny i pozostałe materiały użyte do realizacji robót 
budowlano-instalacyjnych - 36 m-cy
3. Zamawiający dopuszcza możliwość wizji lokalnej w celu zapoznania się Wykonawców z lokalizacją 
pomieszczeń podlegających adaptacji.
4. Zamawiający określa wymóg w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie 
stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji 

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S199
14/10/2022
563457-2022-PL

3 / 6

zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) - dotyczy osób 
wykonujących czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem robót budowlano-instalacyjnych (tzw. 
pracowników fizycznych) – przez cały okres realizacji zamówienia.
5. Zamówienie dotyczące tomografu komputerowego jest finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość - Parametry techniczne / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na tomograf komputerowy z wyposażeniem / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin realizacji: 8 m-cy od daty zawarcia umowy, potwierdzone protokołem odbioru końcowego całości 
zamówienia, bez uwag; opracowanie dokumentacji projektowej w terminie 60 dni - projekt budowlany, 90 dni - 
STWIOR, projekt wykonawczy; dostawa tomografu - do 9 grudnia 2022 r.
2. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 40.000,00 zł - zgodnie z 
Rozdz. XV SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 116-324181

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa tomografu komputerowego wraz z adaptacją pomieszczeń dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324181-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S199
14/10/2022
563457-2022-PL

4 / 6

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: K&P Partners Sp. z o.o
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 1231361715
Adres pocztowy: ul. Belgijska 11 lok. 12
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-511
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Grzegorz Pozowski prowadzący działalność pod firmą GRZEGORZ POZOWSKI ECO ESCO
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8261019882
Adres pocztowy: ul. Krańcowa 35
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-493
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Pro-Form Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5213902545
Adres pocztowy: ul. Puławska 111A/29
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-707
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 013 534.44 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 891 870.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Aprobowanie i opiniowanie zapisów umów, koordynacja w zakresie dostosowania istniejącej dokumentacji 
projektowej uwzględniając organizację pracowni wynikającą z wymagań oferowanego systemu TK i stosownych 
przepisów dotyczących pracowni TK, udział w dostawie i transporcie sprzętu, kontrola w zakresie zgodności 
realizacji zadania z harmonogramem, nadzór nad instalacją, szkolenia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Podstawy wykluczenia: art. 108 ust. 1 ustawy PZP, art. 109 ust. 1 pkt 1) i 4) ustawy PZP, art. 7 ust.1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835), ) art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S199
14/10/2022
563457-2022-PL

5 / 6

Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8.4.2022, str. 1).
2. .Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia.
3. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom).
4. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego. Szczegółowe informacje zawarte są w Rozdz. XI SWZ.
5. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
przy użyciu miniPortalu, który dostępny jest pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/ ePUAPu, dostępnego
pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty elektronicznej (adres: przetargi@szpital-lomza.pl  -nie 
dotyczy złożenia/zmiany/wycofania oferty)
6. Wraz z ofertą wykonawca jest zobowiązany złożyć dokumenty zgodnie z Rozdz. XIII SWZ.
7. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych określonych w Rozdz. IX ust. 6 SWZ.
8. Informacje dotyczące RODO zawarte są w Rozdz. II SWZ.
9. Szczegółowe informacje dot. wadium zawarte są w Rozdz. XV SWZ.
10. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. PZP (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.).
11. Zamawiający wymaga wniesienia przed zawarciem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5% ceny oferty brutto. Informacje dotyczące zabezpieczenia zawarte są w Rozdz. XX SWZ.
12. Do oferty należy dołączyć oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 ustawy PZP w formie JEDZ, w 
formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a następnie zaszyfrować wraz z 
plikami stanowiącymi ofertę.
13. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych
kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie 
korzystania z systemu miniPortal oraz Warunkach korzystania z elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej (ePUAP).
14. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy: „Formularz 
złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” i „Formularza do komunikacji” wynosi 150 MB.
15. Ofertę należy sporządzić w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
16. Kody CPV:33115000 – 
9,71000000-8,71200000-0,71220000-6,71221000-3,71240000-2,71242000-6,71244000-0,71245000-7,
71247000-1,71248000-8,71250000-5,
71317100-4,71317210-8,71320000-7,
24111500-0,45000000-7,45111300-1,
45215140-0,45220000-5,45223000-6,45223100-7,45232310-8,45300000-0,
45310000-3,45311000-0,45311100-1
45311200-2,45312000-7,45312100-8,45314000-1,45314300-4,45314310-7,45314320-0,
45315100-9,45315300-1,45316000-5,45317000-2,
,pozostałe kody CPV w Rozdz. IV SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


Dz.U./S S199
14/10/2022
563457-2022-PL

6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej reguluje Dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Urządu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2022

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.uzp.gov.pl

